[image: image1.jpg]

ПИНЧУГСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

19.06.2020                                        п. Пинчуга
                                     № 10
О внесении изменений в решение сельского

Совета депутатов от 03.12.2013 № 28

«О передаче осуществления части полномочий
органам местного самоуправления муниципального

образования Богучанского района»

Руководствуясь ч. 4 ст. 15 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Бюджетным кодексом Российской Федерации, Порядком заключения соглашений между органами местного самоуправления муниципального образования Богучанский район и органами местного самоуправления поселений Богучанского района о передаче осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения, утвержденного решением Богучанского районного Совета депутатов от 28.04.2016 № 7/1-44, Уставом Пинчугского сельсовета Богучанского района Красноярского края, Пинчугский  сельский Совет депутатов Р Е Ш И Л:

1. Внести в решение сельского Совета депутатов от 03.12.2013 № 28 «О передаче осуществления части полномочий органам местного самоуправления муниципального образования Богучанского района» следующие изменения:

- в пункте 3:

абзац седьмой читать в новой редакции:

«на 2020 год в размере 46 930,00 (Сорок шесть тысяч девятьсот тридцать) рублей 00 копеек».
2. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на Главу Пинчугского сельсовета А.В. Логинова.
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня, следующего за днем официального опубликования в газете «Пинчугский вестник» и распространяется на правоотношения, возникшие 01.06.2020 года.
	Председатель Пинчугского сельского

Совета депутатов
	С.В. Савонин

	Глава Пинчугского сельсовета
	А.В. Логинов